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تلف شدن هزاران راس گاو در انفجار مهیبِ 
یک دامداری در تگزاس

مقام‌های محلی تگزاس می‌گویند: در جریان انفجار مهیبی که چند 
روز پیش در یک دامداری در حومه شهر »دیمیت« این ایالت روی داد، 

حدود ۱۸ هزار راس گاو تلف شده‌اند.
به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، کلانتر ناحیه می‌گوید که نخستین بار 
حدود ساعت ۷:۲۱ دقیقه عصر روز ۱۰ آوریل دفتر او، خبر وقوع آتش‌سوزی 
در این دامداری را دریافت کرده با این حال این خبر با چند روز تاخیر رسانه‌ای 

شده است.
در جریان این انفجار که در یک دامداری در نزدیکی شهر دیمیت روی داد، 
یک نفر نیز به شدت مجروح شده است.مقام‌های ایالتی می‌گویند: احتمالا نقص 
فنی و داغ شدن بیش از حد یک دستگاه تخلیه موجب انفجار گاز متان در این 
دامداری شده است.سخنگوی کلانتری ناحیه همچنین گفته است که تعداد 
دقیق گاوهای تلف شده در اثر آتش‌سوزی یا استنشاق دود ناشی از آن معلوم 
نیست اما احتمالا رقمی حدود ۱۸ هزار راس است.گزارش‌ها حاکیست تعدادی 
از گاوها بر اثر این انفجار و آتش‌سوزی مجروح شده اما زنده مانده بودند که به 
علت عدم امکان امدادرسانی به آنها از بین برده و امحاء شده‌اند.یک موسسه 
حمایت از حقوق حیوانات در »واشنگتن دی‌سی« گفته است چنانچه آمار ۱۸ 
هزار راس گاو تلف شده در این حادثه تایید شود، می‌توان این را بزرگترین 
فاجعه حیوانی در نوع خود طی ۱۰ سال گذشته و از زمانی که ثبت وقایعی 

این چنین )۲۰۱۳( توسط این موسسه در ایالات متحده آغاز شده، دانست.

»جاوه« اندونزی ۶.۶ ریشتر لرزید
مرکز لرزه نگاری اروپا - مدیترانه )EMSC( اعلام کرد: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی 

۶.۶ ریشتر دیروز جزیره »جاوه« در اندونزی را لرزاند.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه العربیه، کانون این زمین‌لرزه در عمق ۵۹۲ 
کیلومتری بود و تاکنون گزارشی از خسارات احتمالی یا هشدار سونامی متعاقب 

این زمین لرزه منتشر نشده است.
جاوه که بین دو جزیره مهم دیگر اندونزی به نام‌های سوماترا و بالی قرار گرفته 
از مناطق اصلی اقتصادی در کشور اندونزی است که جاکارتا، شهر مدرن و 
پایتختِ این کشور نیز در آن واقع است. همچنین جزیره جاوه با وسعتی نزدیک 
به استان فارس، جمعیتی نزدیک به جمعیت روسیه را در خود جای داده‌ است.

اخبارخارجی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری عاملان آدم‌ربایی زن جوان در 
جنوب تهران خبر داد و گفت: با حضور به 
موقع پلیس، متهمان موفق به آدم ربایی 

نشدند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
محمد گودرزی  رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار کرد: ماموران کلانتری نعمت 
آباد در محدوده  خیابان »اسفند« تهران در 
حال گشت زنی بودند که با استمداد زن 
جوانی که حاضر به سوار شدن به داخل 
یک دستگاه خودروی شاسی نبود، روبه رو 
می‌شوند. وی افزود: بررسی‌های اولیه نشان از 
این داشت سرنشین خودرو شاسی با تهدید 
سلاح سرد )قمه(  قصد سوار کردن این زن 
جوان را به داخل خودرو داشته است که با 
ممانعت و سر و صدا این زن جوان مواجه 
شده است. این مقام انتظامی به اجرای طرح 
مهار متهمان اشاره کرد و افزود: با استمداد از 
گشت‌های کمکی و با حضور به موقع ماموران،   
زن جوان از دستان این افراد رها و سرنشین 
خودروی شاسی که به سمت ماموران  حمله 
ور و قدرت نمایی می‌کرد در یک عملیات 
پلیسی خلع ساح و زمینگیر شد.سرهنگ 
گودرزی به اجرای طرح مهار دستگیری راننده 
خودرو و اعلام مشخصات خودروی متواری به 
سایر گشت‌های انتظامی منطقه اشاره کرد و 
افزود: با حضور گشت‌های کمکی،  خودروی 
متواری در محورهای خروجی منطقه مشاهده  
و  دستور توقف خودرو اعلام شد.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ به  تعقیب و 
گریز راننده خودرو اشاره کرد و افزود: متهم 
که توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد 
پس از شلیک چند تیر هوائی خودرو متوقف 
و راننده آن دستگیر شد.گودرزی ادامه داد: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری به 10 فقره 
سرقت مشابه با همکاری یکدیگر معترف و 
اظهار داشتند قصد ربایش زن جوان و سپس 
زورگیری از وی را داشتند که توسط ماموران 

دستگیر شده اند.
انهدام باند زورگیران خارجی 

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دستگیری 3 مرد از اتباع کشور همسایه که 
از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری 

می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 15 
فقره سرقت اعتراف کردند. 

سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت: ساعت 22 بیست و دوم فروردین ماه 
سال جاری عملیات کلانتری 134 شهرک 
قدس در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»دریا« تهران بودند که به 3 مرد جوان که 
به صورت پیاده، افراد گذری از پارک »ایران 
زمین« را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت 

مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین به طرف 
مردی حمله ور و با تهدید ساح سرد تلفن 
همراه قصد سرقت از عابر پیاده را داشتند  
که با حضور به موقع پلیس متهمان موفق 
به سرقت نشده بودند به سرعت از محل 

گریختند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح 
مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت‌های انتظامی، هر سه متهم در یک 
عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 
بررسی‌های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح 

سرد کشف شد.

دستگیری زن جوان به جرم سرقت 
خودرو 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین 
از دستگیری زن جوانی که با همکاری 
همدستش در ساعت‌های پایانی شب اقدام 
به سرقت خودرو می‌کرد خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ محمد گودرزی 
اظهار کرد: نیمه شب  بیست و یکم فرودین 
ماه امسال، ماموران کلانتری 157 مسعودیه 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، در محدوده »مسگرآباد » تهران در 
حال گشت‌زنی بودند که به راننده و سرنشین 
یک دستگاه  خودروی پراید  مشکوک شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با اشاره به 
اینکه سرنشین  خودرو زن جوانی بود  افزود: 
در همین حین زن جوان  با توقف خودروی 
پراید  در مقابل یک دستگاه خودروی پارک 
شده  در کنار خیابان  از خودرو  پیاده و 
مشغول باز کردن درب خودروی سواری 
شد و  همین سرنخ کافی بود تا ماموران وارد 
عمل شده و اقدام به دستگیری متهمان کنند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ  ادامه 
داد: متهمان پس از مشاهده گشت پلیس،  با 
رها کردن  خودروی پراید  بلافاصله به صورت  
پیاده از محل متواری شدند. این مقام انتظامی 

با  بیان اینکه با آغار مهار سارقان،  متهمان 
بدون توجه به فرمان‌های پلیسی همچنان 
به فرار خود ادامه می‌دادند تصریح کرد: 
ماموران این پلیس پس از شلیک چند تیر 
هوائی،  موفق به دستگیری زن سارق شدند 
ولی راننده خودرو  از تاریکی شب استفاده 
و موفق به فرار شد. متهم برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شد و همچنین 
دستگیری همدست متواری و شناسایی مالخر 
اموال به سرقت رفته در دستور کار کلانتری 

157 مسعودیه این پلیس قرار گرفت.
دستگیری سارق آرایشگاه‌های زنانه 

رئیس پلیس پیگیری تهران همچنین 
از دستگیری خانم جوانی سابقه دار که 
آرایشگاه‌ها در محدوده محله »نصر« سرقت 
می‌کرد خبر داد و گفت: متهم پس از جلب 
اعتماد کارفرما اقدام به سرقت می‌کرد.  
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: بیستم فروردین 
ماه امسال با چندین فقره وقوع سرقت از 
آرایشگاه‌های زنانه در محدوده غرب تهران به 
ویژه در محله نصر، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 
137 این پلیس قرار گرفت و با توجه به 
اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل 

شدند و پس از حضور در محل مشخص شد 
سارق با جلب اعتماد کارفرما اقدام به کش 
روی و سرقت اموال کرده است. وی افزود:  
با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم 
و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه 
دار متهم که خانمی حدوداً 33 ساله بود را 
شناسایی شد که در ادامه نیز مشخص شد 
وی از افراد سابقه‌دار است. سرهنگ گودرزی 
عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت این 
اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع 
قضائی، راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند که 
در بررسی‌های اولیه، تعدادی ارزمسروقه   به 
ارزش 2 میلیارد ریال از مخفیگاه متهم کشف 

کردند.
زورگیری از نوجوانان 

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دستگیری 2 مرد جوان که از نوجوانان با 
تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کردند ، خبر 
داد و گفت: متهمان به 10 فقره زورگیری 
اعتراف کردند. سرهنگ  محمد گودرزی  در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت: ساعت 15 بیست و یکم 
فروردین ماه سال جاری عملیات کلانتری 
161 ابوذر در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »خوارزمی« تهران بودند که به یک 
موتورسیکلت آپاچی دو ترک که افراد گذری 
از خیابان را زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و 
تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین به طرف 
پسری نوجوان حمله ور و با تهدید سلاح سرد 
از وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به 
سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل 
شدند و متهمان به محض رویت خودروی 
گشت با موتورسیکلت از محل متواری شدند.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح 
مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهمان 
متوقف و هر 2 متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های 
 بیشتر از متهمان 2 قبضه ساح سرد و 

یک عدد اسپری اشک‌آور کشف شد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از 
دستگیری قاچاقچی حرفه ای و سابقه دار جنوب 
تهران خبر داد و افزود: در این عملیات یک نفر 
قاچاقچی دستگیر و از مخفیگاه وی 58 کیلو و 978 

گرم تریاک کشف شد. 
سرهنگ  ضرغام آذین در گفت و گو با خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس اعلام داشت:در راستاي مبارزه قاطع و همه 
جانبه عليه قاچاقچيان و سوداگران مرگ و برخورد ويژه با 
عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع مواد مخدر و روان گردان 
در پایتخت،ماموران پایگاه سوم اين پليس با انجام اقدامات 
پليسي گسترده دریافتند یکی از قاچاقچيان حرفه اي مواد 
مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار در تهران 
هست ضمن تهيه و قاچاق محموله مواد مخدر از مرزهای 
جنوب شرقی کشور اقدام به توزيع گسترده مواد مخدر 
در مناطق جنوبی تهران مي‌نمايد از همين رو با گسترش 

چتر اطلاعاتي، فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد و پایش 
مدقانه  قرار دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد 
لحظه به لحظه فعاليت‌هاي سوژه و با زیر نظر گرفتن 
محدوده فعالیت وی در نهايت مختصات دقیق و مخفیگاه 
متهم در یکی از محلات جنوب پایتخت شناسائی شد و 
در ادامه مامورين با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت 
کلیه موازين شرعي و قانوني،موفق شدند در یک عملیات 
منسجم و هماهنگ متهم را درحالیکه سرگرم بسته بندی 
مواد روانگردان شیشه برای فروش بودند را دستگیر و در 
بازرسی از محل مقدار 58 کیلو و 978 گرم تریاک کشف 

کنند.
دستگیری قاچاقچی موادمخدر با 43 کیلوگرم تریاک 

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب همچنین  از توفيق 
اين پليس در دستگيري یک نفر از قاچاقچیان سابقه دار در 
جنوب غرب پایتخت خبر داد و اعلام کرد: از مخفیگاه اين 

تبهکار 43 کیلو تریاک کشف شد.  
سرهنگ ضرغام آذین در تشريح جزييات خبر به پایگاه 
خبری پلیس،اعلام داشت: بنابر اعلام شکايت و گزارش 
تعدادي از شهروندان محترم تهراني ساکن در یکی از 
محله‌های جنوب غرب پایتخت مبني بر فعاليت مشکوک 
یک باب منزل در زمينه فروش و قاچاق مواد مخدر، 
پرونده‌اي در اين خصوص در پایگاه ششم پليس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب تشکيل و بررسي و تحقيق پيرامون 

جزييات آن در دستور کار قرار گرفت.
اين مقام انتظامي در پلیس پایتخت بيان داشت: پس از 
شناسايي مخفيگاه متهم موضوع به مقام قضائي منعکس و 
دستور دستگيري وی صادر شد.در ادامه تيم‌هاي عملياتي 
اين پليس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت 
تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامي 
غافلگيرانه متهم را در مخفيگاهش دستگير و در بازرسي 

دقیق از محل 43 کیلوگرم مواد مخدر تریاک کشف کنند.
کشف 20 کیلوگرم تریاک 

 از سوی دیگر، جانشین پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
از دستگیری قاچاقچی سابقه دار خبر داد و افزود: در این 
عملیات یک نفر قاچاقچی موادمخدر دستگیر و از مخفیگاه 

وی 20 کیلو گرم مواد افیونی تریاک کشف شد. 
سرهنگ حسین باباپور در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس،اعلام داشت:با رصد لحظه به لحظه فعاليت‌هاي 
سوژه و با زیر نظر گرفتن محدوده فعالیت وی در نهايت 
مختصات دقیق و مخفیگاه متهم در حوالی محله بریانک 
شناسائی شد و در ادامه مامورين با هماهنگی مقام قضائی 
ضمن رعایت کلیه موازين شرعي و قانوني،موفق شدند در 
یک عملیات منسجم و هماهنگ متهم را دستگیر و در 
بازرسی دقیق از محل مقدار 20 کیلوگرم تریاک در بسته 

بندی‌های مختلف کشف کنند.

دستگیری عاملان آدم ربایی زن جوان در جنوب تهران

کشف بیش از 58 کیلو تریاک از مخفیگاه سوداگر مرگ 

کشف ۱۹۳ کیلوگرم موادمخدر از فرودگاه‌های کشور
فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۱۹۳ کیلوگرم انواع 

موادمخدر در فرودگاه‌های کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به 
منظور اجرای طرح برقراری امنیت و مبارزه با سوداگران مرگ، ماموران پلیس 
فرودگاه‌های کشور از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون پنج عملیات مشترک را با 

همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر اجرا کردند.
وی افزود: همکارانم در پلیس فرودگاه‌های کشور با رصد اطلاعاتی دقیق و 
به کارگیری فناوری‌های نوین نسبت به شناسایی سرشاخه‌های باند قاچاق 
مواد مخدر اقدام کردند که موفق شدند اعضای اصلی این باندها را شناسایی 
و دستگیر کنند. در این راستا ۱۹۳ کیلوگرم موادمخدر کشف شد و شش نفر 
دستگیر شدند. همچنین پنج دستگاه خودروی سواری نیز از سوی ماموران 

توقیف شد. 

نجات مسافران اتوبوس از مرگ حتمی
با اقدام هوشمندانه شاگرد راننده

رئیس پلیس راه استان سمنان از نجات مسافران یک اتوبوس خبر داد 
و گفت: خوشبختانه در این سانحه ۳۰ مسافر اتوبوس با کمک شاگرد 

راننده از مرگ حتمی نجات یافتند.
سرهنگ موسی بزرگی با اشاره به وقوع حادث برای اتوبوس مسافران تایباد ـ 
تهران اظهار کرد: اتوبوس به خاطر خواب‌آلودگی راننده وارد جاده خاکی شد و 

این امر زمینه بروز یک حادثه را فراهم کرد.
وی خاطرنشان کرد: با ورود اتوبوس به جاده خاکی، جرقه‌های ناشی از 
اصطکاک کف آن با سطح زمین سبب ایجاد حریق در اتوبوس شد.رئیس 
پلیس راه استان سمنان با بیان اینکه تنها سرعت عمل شاگرد راننده سبب 
نجات یافتن مسافران و راننده اصلی و کمک راننده که دچار شکستگی دست 
شده بود شد افزود: با وقوع حریق بلافاصله شاگرد راننده دست به کار شد و 
با شکستن شیشه‌های اتوبوس مسافران را نجات داد.سرهنگ بزرگی با بیان 
اینکه این حادثه در محور دامغان - سمنان و در ۲۵ کیلومتری سمنان رخ داد 
افزود: خستگی و خواب آلودگی راننده علت وقوع این حادثه بود.وی با بیان 
اینکه حادثه حریق اتوبوس مسافران تایباد - تهران تنها یک مصدوم داشته 
است اضافه کرد: سایر مسافران برای بررسی‌های پزشکی به بیمارستان کوثر 

سمنان منتقل شدند.

کشف ۳۰۰۰ لیتر مایع ظرفشویی تقلبی 
تحت عنوان یک برند معروف

رئیس پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران از کشف کارگاه تهیه 
و بسته‌بندی مایع ظرفشویی تقلبی تحت عنوان برندهای معروف در 

شهرستان شهریار خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سید‌هاشم حسینی‌خواه در تشریح جزئیات این خبر 
گفت:‌ به دنبال کسب خبری مبنی بر تهیه و تولید مایع ظرفشویی تقلبی در 
یکی از کارگاه‌های واقع در شهرستان شهریار در غرب استان تهران، رسیدگی 

به موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.
وی با بیان اینکه در فاز نخست تحقیقات ماموران از صحت گزارش دریافتی 
اطمینان حاصل کردند، افزود: پس از شناسایی کارگاه مورد نظر ماموران به 
همراه نمایندگان شبکه بهداشت و نماینده اعزامی از شرکت صاحب نشان 
تجاری از محل مورد نظر بازدید کردند که در جریان آن بیش از ۳۰۰۰ لیتر 
مایع ظرفشویی تقلبی از این کارگاه کشف شد.بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس غرب استان تهران، حسینی خواه خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش 
ریالی این مایعات ظرفشویی تقلبی را بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران همچنین گفت:‌ در این رابطه 
یک متهم دستگیر شد که این فرد پس از تکمیل تحقیقات پلیس و تشکیل 

پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم در به دادسرا اعزام شد.

اخبار کوتاه
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دستگیری مالخر 500 میلیاردی در ری 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری مالخر حرفه ای 
خودروهای کامیون خبر داد و گفت: متهم به 6فقره خرید کامیون مسروقه در 

این شهرستان به ارزش 500 میلیارد ریال اعتراف کرد. 
سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهار 
داشت: در پی اطلاع از باند سارقان حرفه ای خودروهای سنگین ایسوزو که 
از شهرستان‌های »ری«، »پرند« و »قرچک« به سرقت رفته بود، کارآگاهان  
موفق شدند هویت و مشخصات مالخر خودروهای مسروقه  را شناسایی کنند.

وی افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی،  سرانجام مخفیگاه 
متهم در یکی از گاراژ‌های غیرمجاز محدوده«کهریزک« شناسایی شد و پس 
از انجام هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی تیم‌های عملیات پلیس آگاهی 
این فرمانده به مخفیگاه متهم اعزام شدند.سرهنگ »ابن علی«  از دستگیری 
مالخر اموال مسروقه خبر داد و  بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد 
زیادی لوازم و قطعات مکانیکی خودروهای سنگین مسروقه کشف شد و اموال 
مکشوفه  به همراه متهم به مقر  پلیس انتقال یافت.کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را  بیش از 500 میلیارد ریال بر آورد و  متهم برای  سیر مراحل 

قانونی به دادسرای شهر ری اعزام و با دستور قضائی روانه زندان شد.
سارق سیم و کابل آرامستان »ارامنه« دستگیر شد 

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری سارق سیم 
و کابل آرامستان ارامنه خبرداد و گفت: از متهم تعدادی قطعات ترانس‌های 
برق کشف شد.  سرهنگ حسینعلی ابن علی سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در اسفند ماه 
سال گذشته در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل از  آرامستان ارامنه در 
محدوده »خاور شهر«  این شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
عوامل گشت و عملیات کلانتری آن محل قرار گرفت و گشت زنی‌های هدفمند 
آغاز شد.وی افزود: گشت زنی‌های انتظامی  ادامه تا اینکه  شب گذشته ماموران 
هنگام  پوشش دهی نقاط جرم خیز متوجه حضور سارق در بالای تیر برق 
داخل آرامستان ارامنه که در حال بریدن سیم و کابل برق بود، شدند.سرهنگ 
ابن علی گفت: بلافاصله ماموران سارق را دستگیر و بررسی‌های بیشتر از وی 

تعدادی ترانس‌های برق به سرقت رفته کشف کردند.
اعتیاد به مواد مخدر و تخریب خانه‌های مسکونی در ری

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری عامل 
تخریب خانه‌های مسکونی شهرک گلستان این فرماندهی خبر داد و گفت: 
مشکلات روانی ناشی از مصرف مواد مخدر از مولفه موثر در وقوع این جرم 
توسط متهم می‌باشد.  سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس اظهار داشت: حدود ساعت 15 تماسی از سوی شهروندان با مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر تخریب چندین درب منازل مسکونی واقع 
در شهرک گلستان شهرری توسط فردی قمه بدست برقرار و تقاضای خدمات 
پلیسی  کردند و  سریعاً رئیس و عوامل عملیات کلانتری شهر ری برای  بررسی 
موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. وی افزود:  بلافاصله ماموران در محل 
حاضر  و مردی حدودا40ً ساله را با ظاهری نامناسب در حال تخریب واحدهای 
مسکونی با استفاده یک قبضه  سلاح سرد )قمه( و چوب دستی مشاهده کردند.
متهم با دیدن ماموران با استفاده از ساحی سردی که در اختیار داشت به 
سمت ماموران حمله ور شد که در یک عملیات پلیسی با درایت و اقتدار پلیس 
متهم زمینگیر و خلع ساح شد.سرهنگ »ابن علی« با اشاره به اینکه متهم 
برای پی جوئی‌های انتظامی به مقر پلیس منتقل شد بیان داشت: تحقیقات 
اولیه نشان از این داشت این فرد  به مصرف موادمخدر اعتیاد دارد  و  مشکلات 

روانی ناشی از مصرف مواد مخدر  موثر در ارتکاب جرم متهم بوده است.


